
Niederösterreich 45

Wien 11

Burgenland 20

Gesamt: 76

Niederösterreich 7

Wien 3  

Burgenland 4  

Gesamt: 14

Niederösterreich 23

Wien 7

Burgenland 12

Gesamt: 42

Niederösterreich 4

Wien 1  

Burgenland 3  

Gesamt: 8

Teilnehmer LP5:

Mannschaften:

LANDES-SCHÜTZENVERBAND FÜR NIEDERÖSTERREICH

Landessportleiter LP1 Johann Kral, Meierhofgasse 15, 2273 Hohenau/March, Tel.: 0664/4209968

Landessportleiter LP5 Martin Schubtschik, Ulmengasse 35, 2273 Hohenau/March, Tel.: 0664/4356324

ERGEBNISLISTE

LÄNDERKAMPF LP1 & LP5

NÖ - W - BGLD

Hohenau, 25. & 26. März 2011

Teilnehmer LP1:

Mannschaften:

 



Jugend 1

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ
1 Brousek Ferdinand NÖ 94 96 190 7

2 Buchriegler Philipp NÖ 88 84 172 5

3 Weber Christoph Bgld 86 85 171 0

Jugend 2

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ
1 Weber Arian Bgld 89 87 176 2

2 Oelmann Florian NÖ 77 82 159 0

3 Prettenhofer Lukas NÖ 73 76 149 0

Jungschützen

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ
1 Writzmann Philipp NÖ 94 89 93 95 371 8

2 Kral Daniel NÖ 89 87 89 93 358 6

3 Hable Alexander NÖ 82 90 91 89 352 3

4 Husz Martin NÖ 88 86 87 85 346 2

5 Sattler Katharina NÖ 84 80 87 83 334 2

Junioren

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 P5 P6 Gesamt IZ

1 Stupka Andreas jun. NÖ 88 89 91 77 87 91 523 6

2 Höfler Rudolf NÖ 90 84 79 85 89 92 519 4

3 Wieland Mathias NÖ 87 93 82 82 83 85 512 4

Männer

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 P5 P6 Gesamt IZ

1 Kirchmayer Christian Bgld 94 97 92 94 96 94 567 13

2 Gruber Helmut Bgld 96 95 95 92 92 95 565 10

3 Blattner Michael NÖ 94 91 97 92 89 95 558 10

4 Bitterer Richard W 96 93 92 92 91 92 556 14

5 Schubtschik Martin NÖ 88 94 94 89 95 92 552 11

6 Bauch Christian NÖ 95 89 95 88 95 90 552 11

7 Smutka Dieter NÖ 92 93 91 93 89 94 552 8

8 Starkl Peter NÖ 92 93 94 93 92 86 550 8

9 Karner Leopold NÖ 88 88 93 93 90 92 544 7

10 Wieland Erich NÖ 91 89 93 90 87 91 541 8

11 Saibel Manfred W 84 91 89 90 93 93 540 7

12 Urginovits Niki Bgld 89 88 89 90 93 90 539 4

13 Scherngell-Weber Friedrich Bgld 91 88 87 87 88 88 529 7

LP1

 



Frauen

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ

1 Ewen Gretchen Bgld 93 93 96 91 373 4

2 Paulitsch Kateryna NÖ 92 94 93 93 372 8

3 Skluzak Iryna NÖ 95 90 93 92 370 7

4 Zimper Lisa NÖ 93 91 92 92 368 6

5 Nowotny Sabine NÖ 87 94 89 96 366 7

6 Riedl Angelika NÖ 88 91 89 91 359 5

7 Zecha Eva Bgld 89 92 88 89 358 4

8 Mann Angela NÖ 90 87 92 87 356 5

9 Benedek Michaela W 88 94 86 88 356 1

10 Stuller Irene W 83 90 90 85 348 3

11 Krispel Margit Bgld 80 87 87 89 343 1

12 Prokop Evelyne Bgld 86 88 82 85 341 4

13 De Georgi Annemarie W 83 89 82 87 341 2

14 Hartmann Sabrina Bgld 76 81 81 73 311 1

15 Hörmann Heike NÖ 75 71 77 78 301 0

     

Seniorinnen

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ

1 Ender Regina NÖ 91 95 92 92 370 7

2 Springer Ulrike NÖ 92 89 93 91 365 8

3 Schweizer Gabriele NÖ 88 89 87 92 356 3

4 Strasser Christa NÖ 90 85 91 88 354 4

5 Wicha Ilse NÖ 86 89 90 88 353 3

6 Pickl Annemarie NÖ 87 84 90 89 350 3

7 Joos Maria Bgld 84 80 78 90 332 1

     

Senioren 1

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ

1 Jurak Albert NÖ 93 96 94 94 377 9

2 Hierath Oskar NÖ 91 94 90 94 369 9

3 Fuhry Hans NÖ 92 91 94 92 369 9

4 Lehner Karl NÖ 91 93 95 90 369 9

5 Prokop Alfred Bgld 92 95 90 92 369 4

6 Bachmann Ernst W 91 90 93 92 366 6

7 Hörmann Gerald W 87 93 95 91 366 4

8 Heiling Wolfgang Bgld 88 95 92 89 364 6

9 Müllner Manfred Bgld 92 91 93 87 363 5

10 Pohl Wolfgang NÖ 90 89 89 93 361 2

11 Glaser Günter NÖ 90 91 89 90 360 6

12 Gutjahr Leo W 96 89 85 88 358 4

13 Wagner Herbert Bgld 86 85 90 93 354 6

14 Schöberl Siegfried Bgld 85 88 89 92 354 5

Senioren 2

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ

1 Ernst Walter NÖ 92 95 94 94 375 6

2 Schweiger Manfred Bgld 93 91 91 90 365 5

3 Beck Klaus NÖ 89 91 93 91 364 8

4 Kolm Josef NÖ 89 92 90 92 363 6

5 Macho Friedrich NÖ 88 90 94 91 363 4

6 Garschall Hubert NÖ 91 90 89 91 361 4

7 Joos Georg Anton Bgld 90 86 89 94 359 1

8 Gretzmacher Ralph W 85 87 89 94 355 4

9 Riebenbauer Johann NÖ 90 79 93 88 350 8

10 Gruber Franz NÖ 81 83 90 93 347 3

11 Seidl Friedrich W 88 83 88 87 346 5

12 Neffe Günter W 84 81 91 86 342 2

13 Rosenkranz Heinz Bgld 83 89 79 84 335 2

 



MANNSCHAFTEN Jungschützen

1. Niederösterreich 1075

Kral Daniel 358

Husz Martin 346

Writzmann Philipp 371

MANNSCHAFTEN Junioren

1. Niederösterreich 1554

Höfler Rudolf 519

Wieland Matthias 512

Stupka Andreas 523

MANNSCHAFTEN Männer

1. Burgenland 1671

Gruber Helmut 565

Kirchmayer Christian 567

Ugrinovits Niki 539

2. Niederösterreich 1648

Karner Leopold 544

Smutka Dieter 552

Schubtschik Martin 552

3. Wien 0

MANNSCHAFTEN Frauen

1. Niederösterreich 1108

Skluzak Iryna 370

Nowotny Sabine 366

Paulitsch Kateryna 372

2. Burgenland 1074

Ewen Gretchen 373

Krispel Margit 343

Zecha Eva 358

3. Wien 1045

Benedek Michaela 356

De Georgi Annemarie 341

Stuller Irene 348

 



MANNSCHAFTEN Seniorinnen

1. Niederösterreich 1089

Ender Regina 370

Springer Ulrike 365

Strasser Christa 354

MANNSCHAFTEN Senioren 1

1. Niederösterreich 1098

Fuhry Hans 369

Glaser Günter 360

Lehner Karl 369

2. Wien 1090

Bachmann Ernst 366

Gutjahr Leo 358

Hörmann Gerald 366

3. Burgenland 1086

Müllner Manfred 363

Prokop Alfred 369

Wagner Herbert 354

MANNSCHAFTEN Senioren 2

1. Niederösterreich 1088

Beck Klaus 364

Garschall Hubert 361

Macho Friedrich 363

2. Burgenland 1059

Joos Georg Anton 359

Rosenkranz Heinz 335

Schweiger Manfred 365

3. Wien 1043

Gretzmacher Ralph 355

Neffe Günter 342

Seidl Friedrich 346

GESAMTWERTUNG LÄNDERKAMPF LP1

1. Niederösterreich 3854

Männer 1648

Frauen 1108

Senioren 1 1098

2. Burgenland 3831

Männer 1671

Frauen 1074

Senioren 1 1086

3. Wien 2135

Männer 0

Frauen 1045

Senioren 1 1090

 



Jungschützen

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ
1 Kral Daniel NÖ 92 84 89 91 356 7

2 Writzmann Philipp NÖ 82 80 82 80 324 3

3 Weber Anian Bgld 82 78 84 80 324 1

4 Husz Martin NÖ 80 79 83 75 317 3

5 Weber Christoph Bgld 58 75 67 76 276 0

Männer

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ

1 Bauch Christian NÖ 86 90 90 94 360 6

2 Schubtschik Martin NÖ 90 88 92 90 360 4

3 Heiling Wolfgang Bgld 87 89 91 90 357 7

4 Blattner Michael NÖ 85 93 88 90 356 2

5 Kirchmayer Christian Bgld 91 88 85 91 355 4

6 Karner Leopold NÖ 89 89 88 85 351 4

7 Starkl Peter NÖ 86 87 86 87 346 1

8 Scherngell-Weber Friedrich Bgld 79 87 79 76 321 2

9 Stupka Andreas NÖ 77 84 84 85 330 2

Frauen

Pl Name Verband P1 P2 P3 Gesamt IZ

1 Ender Regina NÖ 86 93 95 274 8

2 Stuller Irene W 85 87 86 258 2

3 Ewen Gretchen Bgld 79 88 89 256 5

4 Krickl-Czaker Sonja W 83 80 84 247 4

5 Strasser Christa NÖ 85 77 81 243 3

6 Zimper Lisa NÖ 74 87 81 242 1

7 Zecha Eva Bgld 84 83 75  242 0

8 Prokop Evelyne Bgld 80 77 78 235 1

9 Springer Ulrike NÖ 87 60 87 234 0

10 Hörmann Heike NÖ 85 79 69 233 0

11 Benedek Michaela W 76 73 78 227 1

12 Wicha Ilse NÖ 73 74 77 224 3

     

Senioren 1

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ

1 Hörmann Gerald W 89 87 90 90 356 3

2 Arlt Reinhard NÖ 89 87 85 90 351 2

3 Herzog Erwin NÖ 90 88 86 83 347 5

4 Wolf Kurt NÖ 87 84 80 92 343 4

5 Schöberl Siegfried Bgld 83 83 89 85 340 2

6 Gutjahr Leo W 82 85 87 85 339 1

7 Prokop Alfred Bgld 84 84 75 87 330 3

8 Müllner Manfred Bgld 76 69 78 82 305 3

9 Schmidmayr Reinhard NÖ 70 81 81 70 302 2

Senioren 2

Pl Name Verband P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ

1 Macho Friedrich NÖ 84 87 88 89 348 4

2 Ernst Walter NÖ 85 84 89 89 347 4

3 Zwiauer Ernst NÖ 86 83 85 83 337 4

4 Jedlicka Alfred NÖ 83 83 77 76 319 2

5 Schweiger Manfred Bgld 77 77 77 80 311 0

6 Neffe Günter W 64 87 81 74 306 2

7 Seidl Friedrich W 77 78 78 70 303 0

LP5

 



MANNSCHAFTEN Männer

1. Niederösterreich 1067

Bauch Christian 360

Blattner Michael 356

Karner Leopold 351

2. Burgenland 1033

Kirchmayer Christian 355

Scherngell-Weber Friedrich 321

Heiling Wolfgang 357

MANNSCHAFTEN Frauen

1. Niederösterreich 751

Ender Regina 274

Springer Ulrike 234

Strasser Christa 243

2. Burgenland 733

Ewen Gretchen 256

Prokop Evelyne 235

Zecha Eva 242

3. Wien 732

Benedek Michaela 227

Krickl-Czaker Sonja 247

Stuller Irene 258

MANNSCHAFTEN Senioren 1

1. Niederösterreich 1041

Arlt Reinhard 351

Herzog Erwin 347

Wolf Kurt 343

2. Burgenland 975

Müllner Manfred 305

Prokop Alfred 330

Schöberl Siegfried 340

MANNSCHAFTEN Senioren 2

1. Niederösterreich 1014

Ernst Walter 347

Jedlicka Alfred 319

Macho Fritz 348

GESAMTWERTUNG LÄNDERKAMPF LP5

1. Niederösterreich 2859

Männer 1067

Frauen 751

Senioren 1 1041

2. Burgenland 2741

Männer 1033

Frauen 733

Senioren 1 975

3. Wien 732

Männer 0

Frauen 732

Senioren 1 0
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